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ЬО 
ПД-РАШ-КЕ-ВО, МИ-ЛА КЕР-КО, HQ·fVfO фА-ЛАТ ГЕР-ВА-ЗОТ, 

, , ' 

Ш-КАН 1I\~МА, ШКЕМБИI-bА ВА- РИ, ВЕ·РЕ-СИ-JЕ ГИ ПFQ-..6.А-ВА_ 

1.	 Параш:кево, мила Керкю, 
ногу ГО! фала:т гервазот, 

дукан има, шкемБИlЬа вари, 
вересиj е ги продава. 

2.	 Тутун има, цигари прави, 

монополот работи, 

на плэ:тa.rга, пари сака, 

никуj пари му не дава. 

3. - Сину, бре сину, С'ину Страхил е , 
дел ми те маjкакараше, 

да не даваш вересиjе, 

iНикуj ти пари не дава. 

Забелешка: Обjавена во "Македонски МУЗИЧЕ:И фол­

клор, Пеани 1", под бр. 106 
Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




